
UCHWAŁA NR II/11/24  

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sędziszów Małopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609), art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz.83) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały  

nr LXII/639/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2023 r. i nadaje się jej 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. W wykazie przedsięwzięć wieloletnich w części 1.3 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Budowa Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sędziszowie Małopolskim”, realizowane w latach 2025-

2026. 

2. Określa się limity wydatków na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1 w łącznej kwocie 3.541.666 zł,  

w tym: - na 2025 rok – 163.584,47 zł, - na 2026 rok – 3.378.081,53 zł.  

3. W wykazie przedsięwzięć wieloletnich w części 1.3 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Budowa budynku 

Domu Ludowego z pomieszczeniami dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda - etap I”, 

realizowane w latach 2024-2025. 

4. Określa się limity wydatków na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 3 w łącznej kwocie 1.840.000 zł,  

w tym: - na 2024 rok – 1.100.649,60 zł, - na 2025 rok – 739.350,40 zł.  

5. Zwiększa się nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 roku na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Budowa ulicy 1 KZ, rozbudowa ulicy M. Konopnickiej i Armii Krajowej w Sędziszowie Małopolskim”, 

współfinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych o kwotę 159.421,79 zł.  

6. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały  

nr LXII/639/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 3 

Zwiększa się zakres upoważnienia Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały:  

- na 2025 rok o kwotę 902.934,87 zł, 

- na 2026 rok o kwotę 3.378.081,53 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  

i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


